· SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

lbitinga/SP, 09 de setembro de 2022.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de lbitinga, Daniela Cristina

Souza Branco de Rosa;
Resposta ao requerimento de informação da Ilustríssima Vereadora Daniela Cristina

Souza Branco de Rosa;

Requerimento nº 507 /2022

NOTA TÉCNICA

O SAMS - Serviço Autônomo Municipal de Saúde de lbitinga, neste ato
representado por sua Gestora Executiva que abaixo assina, vem respeitosamente,
apresentar respostas ao ofício em epígrafe, em que requer informação ao SAMS -
Serviço Autônomo Municipal De Saúde sobre a atual situação do imóvel localizado na
Rua Hermelindo Constantino, Número 450, No Jardim Santa Clara.

QUESITO 1 - QUAL A POSSIBILIDADE DA VIGILÂNCIA !EPIDEMIOLÓGICA E
VIGILÂNCIA SANITÁRIA REALIZAREM VISTORIA NESTE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
HERMHINDO CONSTANTINO, NÚMERO 450, NO JARDIM SANTA CLARA?

Agradecemos a solicitação e já estamos agendando com os departamentos
para a semana do dia 12 de setembro estarem indo até o local.

Avenida Dom Pedro li, 599 - lbitinqa/SP - CEP 14940-124 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br

MATÉRIA RECEBIDA Nº 551/2022

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 5
51

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

98
4/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
9/

09
/2

02
2

12
:1

5:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

24
A-

EB
4F

-9
78

2-
C

6F
4.

Pag. 1/1